
Raadsbesluit  
2017

Registratiekenmerk: 199942

Raadsvergadering van: 25 januari 2018

Onderwerp: Beleidskader doelgroepenvervoer

De raad van de Gemeente Woudenberg,

gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders van 12 december 2017 ;

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet;

b e s l u i t :

Vast te stellen het Beleidskader doelgroepenvervoer “Toekomstbestendig mobiliteitsbeleid”.

Vastgesteld in de openbare raadsvergadering van: 25 januari 2018.

K. Wiesenekker T. Cnossen
raadsgriffier voorzitter

Pagina geprint op: 19 dec 2017, 16:26 uur Raadsbesluit: 
/var/websites/gemeentebestuur.woudenberg.nl/documenten/convert/6dbb5450-ac99-43cd-a662-789b911629fb.docx


